COMUNE DI GUARDABOSONE

(PROVINCIA DI VERCELLI)

UFFICIO TECNICO – ASSESSORATO URBANISTICA, LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE TEL. 015761118 - FAX. N. 0157613928- E MAIL: comuneguardabosone@libero.it

D.M. MINISTERO INTERNO 30 GENNAIO 2020 D.M.MINISTERO INTERNO 11 NOVEMBRE 2020 D.M. MINISTERO INTERNO 29 GENNAIO 2021

CONTRIBUTE PICCOLI INVESTIMENTI, ANNO 2021 - COMUNE DI GUARDABOSONE

SI INFORMA CHE IN RELAZIONE AI DECRETI IN OGGETTO (Legge 160/2019 e s.m.i.), NELL'AMBITO DELL'ATTRIBUZIONE AI COMUNI DEI CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI DESTINATI AD OPERE PUBBLICHE IN MATERIA DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE SOSTENIBILE, LADDOVE QUESTO COMUNE RISULTA BENEFICIARIO DI:

- CONTRIBUTO DI EURO 50.000,00, QUOTA ANNO 2021
- CONTRIBUTO DI EURO 50.000,00, CONTRIBUTO AGGIUNTIVO PER L'ANNO 2021
- CONTRIBUTO DI EURO 81,300,81, QUOTA ANNO 2021

SI PROVVEDERA' AD UTILIZZARE TALI RISORSE STATALI COME DI SEGUITO PER I PROGETTI ELENCATI:

- CONTRIBUTO DI EURO 50.000,00 PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI VARIE;
- CONTRIBUTO DI EURO 50.000,00 PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA IMMOBILI COMUNALI:
- CONTRIBUTO DI EURO 81.300,81 PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA DEL CIMITERO COMUNALE ED OPERE PERTINENZIALI.

F.TO Provincia

Vercelli

Postua lì, 06 maggio 2021.

RESPONSACIZE DEL SERVIZIO (RASINO) Ceom. Giovanni)